[image: image1.png]

                      МИНОБРНАУКИ РОССИИ

            Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Самарский государственный технический университет»

                                                                                 (ГОУ  ВПО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№___61__                                                                                      «07» _____04______ 2011 г.

                                                    г. Самара

О контроле выполнения учебной

нагрузки в индивидуальных

планах преподавателей

 В целях выполнения преподавателями кафедр утвержденных индивидуальных планов

     ПРЕДЛАГАЮ:

 1.  Заведующим кафедрами организовать проверку выполнения индивидуальных планов за 2008/2009 и 2009/2010 учебные года.

Обратить внимание на выполнение учебной нагрузки, запланированной на руководство дипломным проектированием и руководство аспирантами.

Имеется ли корректировка по учебным часам в индивидуальных планах преподавателей в случаях невыхода на защиту выпускника или при отчислении аспиранта.

В 2010/2011 учебном году при подписании заключения о выполнении индивидуального плана строго контролировать выполнение запланированных часов по всем разделам.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника Учебного управления Чертыковцеву А.Н..

              Проректор по учебной работе,

  профессор                                                                                    А.А. Пимерзин